[image: Герб Щекино правильный]

Тульская область
муниципальное образование Щекинский район
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 29 июня 2017  года		№ 50/429

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Правила землепользования
и застройки муниципального образования Яснополянское Щекинского района, утвержденные  решением Собрания депутатов
муниципального образования Яснополянское
Щекинского района от 20.12.2012 № 60-279

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Щекинский район Собрание представителей муниципального образования Щекинский район РЕШИЛО:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Яснополянское Щекинского района, утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования Яснополянское Щекинского района от 20.12.2012 № 60-279.
1.1. Графический материал Правил землепользования и застройки муниципального образования Яснополянского Щекинского района изложить в новой редакции (Приложение).
2. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании органов местного самоуправления Щекинского района «Щекинский муниципальный вестник» в сети "Интернет" по адресу: http://npa-schekino.ru/ и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава Щекинского района	 Е.В. Рыбальченко

	Приложение
к решению Собрания представителей Щекинского района
«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального образования Яснополянское Щекинского района,
утвержденные  решением Собрания депутатов муниципального образования
Яснополянское Щекинского района от 20.12.2012 № 60-279»
от 29.06.2017 года № 50/429

[image: ]

	Приложение
к решению Собрания представителей Щекинского района
«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального образования Яснополянское Щекинского района,
утвержденные  решением Собрания депутатов муниципального образования
Яснополянское Щекинского района от 20.12.2012 № 60-279»
от 29.06.2017 года № 50/429

[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.jpeg

image2.jpeg
MPABUIA 3EMNENOSb30BAHMS U 3ACTPONKM
LLiekukckoro paiiona Tynkckoi o6nacTy.
KAPTA rPAJIOCTPOUTENBHOIO 30HUPOBAHUSA TEPPUTOPUM

o sompeEa®

2
)
/
Y7
S =
N ) N .
| N RS
A ‘
4 = /
/ = e Al
\
5 Ik
H \ i
° = {
& - X
o p
] y N
|
.
- N

]

image3.jpeg
ccmcrse
o g0
ety

KU
IllekuHcKoro paitosa TynkcKoit oBnacTu.

KAPTA 30H OTPAHUYEHMUIA 110 YCTIOBUSIM
OXPAHI OFLEKTOB KYSIbTYPHOTO HACTIEAIUSI.
KAPTA 30H OrPAHUYEHWI M0 9KONOTUYECKUM U

CAHUTAPHO-3MUAEMUONOMUYECKIM YCTIOBHSIM.

s
R
) »
L
\ .D Newnncroro 3
S o, : :
)
>
"
;
/
)
{
i
N2
|
L
. i
>/ N\
7 2
/
7 %
T
.
.
[
:
{
N\, e
0

D

11